

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Казэнерго»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	22	22	0	22	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	22	22	0	22	0	0	0	0	0
из них женщин	7	7	0	7	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Комсостав																						
1186	Заместитель генерального директора по корпоративным и правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1187	Заместитель генерального директора по общим вопросам и транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1188	Заместитель генерального директора по персоналу и социальной политике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1189	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1190	Менеджер по работе с социальными медиа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1191	Главный специалист по программному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1192	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа подбора и развития персонала																						
1193	Ведущий специалист группы подбора и развития персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1194	Специалист группы подбора и развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

персонала																						
	Ремонтно строительное управление (Ремонтно производственного участка) (PCY (РПУ))																					
1195	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования V разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Мобилизационный отдел (МО)																					
1196	Начальник мобилизационного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1197	Специалист по мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1198	Специалист по гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-финансовый отдел (ПФО)																					
1199	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Корпоративно-правовой отдел (КПО)																					
1200	Заместитель начальника по работе с потребителями тепловой энергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технический отдел (ПТО)																					
1201	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба эксплуатации зданий и сооружений СЭЗи С																					
1202	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1203	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1204	Ведущий инженер-смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел капитального строительства (ОКС)																					
1205	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба автотранспорта (САТ)																					
1206	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1207	Водитель автомобиля (INFINITI QX80 А гос.№ А125АА)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Никоноров Ю.Н.
(Ф.И.О.)

26 ДЕК 2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель генерального директора по персоналу и социальной политике
(должность)

(подпись)

Низамутдинов И.Б.
(Ф.И.О.)

26 ДЕК 2023

(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Шайхутдинова Г.М.
(Ф.И.О.)

26 ДЕК 2023

(дата)

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Камалова Э.С.
(Ф.И.О.)

26 ДЕК 2023

(дата)

Начальник СУП
(должность)

(подпись)

Бакирова Г.Н.
(Ф.И.О.)

26 ДЕК 2023

(дата)

Начальник СПК

(подпись)


Хакимов Р.Р.

26 ДЕК 2023

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Стр. 2 из 3

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Руководитель группы ОТ СПК		Валиев А.А.	26 АЕК 2023
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3795		Базыгин Сергей Вячеславович	26.12.2023
(№ в реестре)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)